[image: ][image: ]MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS - CAMPUS MACHADO.
SECRETARIA DE EXTENSÃO
Rodovia Machado Paraguaçu Km 03, Bairro Santo Antônio - 37.757-000 - Machado-MG –
Fone: (035) 3295.9735/9669
E-mail: extensao-estagios.machado@ifsuldeminas.edu.br

EDITAL Nº 059/2019
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                                        ANEXO III

AUTO DECLARAÇÃO DE ACUMULAÇÃO DE BOLSA (PIBID)

Eu ____________________________________________________________, portador da Carteira de Identidade RG nº __________________ e CPF nº ___________________, DECLARO para os devidos fins que:
(  ) possuo outra modalidade de bolsa do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência (PIBID);
(  ) não possuo outra modalidade de bolsa do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência (PIBID);

DECLARO, ainda, sob minha inteira responsabilidade, serem exatas e verdadeiras as informações aqui prestadas.

Machado, ____ de ____________________ de 2019.

____________________________________________
Nome do candidato

image1.jpeg

image2.png